
 
 

 
 Dzisiaj przypada wspomnienie Matki Bożej Anielskiej. Można zyskać odpust zupełny, 

zwany „Porcjunkulą” od małego kościółka Matki Bożej Anielskiej w Asyżu.                                                      
Warunki zyskania odpustu: 

=   spowiedź i Komunia św. 
=   odwiedzenie kościoła i odmówienie: Ojcze nasz i Wierzę w Boga 
=   odmówienie dowolnej modlitwy w intencji Ojca św. 
=   wolność od przywiązania do grzechu, aby odpust mógł być zupełny. 

 
 W czwartek   obchodzimy święto Przemienienia Pańskiego. Zapraszam na Mszę św.  
 
 Przypada I czwartek i  piątek   miesiąca. Po Mszy św. w czwartek  nabożeństwo o 

powołania. 
 

 Od dziś zmiana tajemnic różańca . 
 
 Bóg zapłać parafianom  z  Dąbrówki za sprzątanie cmentarza i drogi doń prowadzącej.  W 

sierpniu i wrześniu sprawę powierzam parafianom z Zakrzowa .  Sprzątających cmentarz  
proszę  o zajęcie się też placem parkingowym za salką . Wszystkich opiekujących się 
grobami proszę o segregowanie odpadów.  

 

 Wspólnota Chemin Neuf i parafia Wniebowzięcia NMP w Opolu - Gosławicach zapraszają 
małżonków z różnym stażem i w różnej sytuacji małżeńskiej na sesję dla małżeństw «1.2.3... 
Kana», która odbędzie się w ciągu trzech weekendów 29.08.2020 (sobota); 04.09 – 06.09.2020 
(piątek – niedziela); 03.10 – 04.10.2020 (sobota – niedziela). Sesja adresowana jest do małżeństw 
pragnących pogłębić lub odbudować więź małżeńską. Zajęcia obejmują konferencje, warsztaty 
grupowe, ćwiczenia w komunikacji małżeńskiej, aktywny wypoczynek. Szczegółowe informacje i 
zapisy na stronie parafialnej www.parafiagoslawice.pl.  

 

 Pielgrzymka Liturgicznej Służby Ołtarza. Z uwagi na trwający stan epidemii i konieczność 
zachowana reżimów sanitarnych, tegoroczna Pielgrzymka Liturgicznej Służby Ołtarza będzie 
miała inny przebieg i charakter. Biskup Opolski wraz duszpasterzami zaprasza wszystkich 
członków LSO z opiekunami na pielgrzymkę jednodniową we wtorek 25 sierpnia do 
Międzydiecezjalnego Wyższego Seminarium Duchownego w Opolu. Centralną jej częścią będzie 
Msza św. o godz. 11.00 z ustanowieniem ceremoniarzy, którzy ukończyli kurs przygotowawczy. 
www.lso.opole.pl  
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